
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi nr: FB-I.3111.2.141.2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. oraz FB-I.3111.2.153.2021 z dnia 
30 czerwca 2021 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

mgr Agnieszka Janik 

Id: ABB3D0D6-E7D4-45A9-966B-923B522FB1B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 19 170 086,00 -545 600,00 18 624 486,00 

 85504  Wspieranie rodziny 545 600,00 -545 600,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

545 600,00 -545 600,00 0,00 

Razem: 20 037 821,11 -545 600,00 19 492 221,11 
 
 
   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy Andrespol 

 
 

mgr Agnieszka Janik 

Id: ABB3D0D6-E7D4-45A9-966B-923B522FB1B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 12 800,00 0,00 12 800,00 

 85195  Pozostała działalność 12 800,00 0,00 12 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 706,82 -1,23 10 705,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 830,87 1,26 1 832,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,31 -0,03 262,28 

855   Rodzina 19 170 086,00 -545 600,00 18 624 486,00 
 85504  Wspieranie rodziny 545 600,00 -545 600,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 525 530,00 -525 530,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 -14 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 520,00 -2 520,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 -350,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -700,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

Razem: 20 037 821,11 -545 600,00 19 492 221,11 
 
 
   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy Andrespol 

 
 

mgr Agnieszka Janik 

Id: ABB3D0D6-E7D4-45A9-966B-923B522FB1B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 478 914,00 10 481,00 1 489 395,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 729,00 10 481,00 47 210,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

36 729,00 10 481,00 47 210,00 

Razem: 67 088 313,16 10 481,00 67 098 794,16 
 
 
   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy Andrespol 

 
 

mgr Agnieszka Janik 

Id: ABB3D0D6-E7D4-45A9-966B-923B522FB1B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 805 752,01 10 481,00 2 816 233,01 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 729,00 10 481,00 87 210,00 
  3110 Świadczenia społeczne 76 729,00 10 481,00 87 210,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 394 320,00 0,00 394 320,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 220 320,00 0,00 220 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 087,00 -161 087,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 161 087,00 161 087,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 870 931,22 0,00 17 870 931,22 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 117 500,00 0,00 5 117 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 -3 000,00 147 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 700,00 3 000,00 15 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 500,00 7 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 -500,00 1 800,00 

Razem: 76 777 262,18 10 481,00 76 787 743,18 
 
 
   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy Andrespol 

 
 

mgr Agnieszka Janik 

Id: ABB3D0D6-E7D4-45A9-966B-923B522FB1B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

